
 

 

 

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ ЧАЗАА 

ДОКТААЛ 

 

 

 

 

от 10 августа 2022 г. № 503 

г. Кызыл 

 

О внесении изменения в Порядок и  

условия предоставления ежемесячной 

 денежной выплаты на ребенка в  

возрасте от 3 до 7 лет включительно 

 

 

В соответствии со статьей 15 Конституционного закона Республики Тыва от 

31 декабря 2003 г. № 95 ВХ-I «О Правительстве Республики Тыва» Правительство 

Республики Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в Порядок и условия предоставления ежемесячной денежной выпла-

ты на ребенка в возрасте от 3 до 7 лет включительно, утвержденные постановлением 

Правительства Республики Тыва от 29 апреля 2022 г. № 250, изменение, изложив 

подпункт «о» пункта 15 в следующей редакции: 

 «о) отсутствие постоянного места жительства или временного места пребыва-

ния на территории Республики Тыва у заявителя.».  

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.  

3. Разместить настоящее постановление на «Официальном интернет-портале 

правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Республики Тыва в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 



2 

 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на замести-

теля Председателя Правительства Республики Тыва Хардикову Е.В. 

 

 

 

Глава Республики Тыва                                                                                     В. Ховалыг 


